
〔消費税及び地方消費税を除く〕

落札業者名 入札日 予定価格（円） 契約単価（円） 入札結果

1 大淀 警察署 旭油業ＮＥＸＴ　株式会社 令和5年2月24日 153.94 140.80

2 曽根崎 警察署 旭油業ＮＥＸＴ　株式会社 令和5年2月27日 154.85 125.40

3 天満 警察署 旭油業ＮＥＸＴ　株式会社 令和5年2月24日 156.73 125.70

4 都島 警察署 株式会社　シェル石油大阪発売所 令和5年2月27日 148.18 144.00

5 福島 警察署 株式会社　シェル石油大阪発売所 令和5年2月24日 160.01 131.40

6 此花 警察署 大島商事　株式会社 令和5年2月24日 156.82 134.80

7 東 警察署 東洋カーマックス　株式会社 令和5年2月24日 159.33 133.20

8 南 警察署 浪田石油　株式会社 令和5年2月24日 160.46 133.40

9 西 警察署 株式会社　シェル石油大阪発売所 令和5年2月24日 159.71 144.00

10 港 警察署 株式会社　シェル石油大阪発売所 令和5年2月24日 156.82 144.00

11 旭 警察署 東浦石油　株式会社 令和5年2月24日 150.61 122.00

12 城東 警察署 株式会社　シェル石油大阪発売所 令和5年2月24日 153.19 144.00

13 鶴見 警察署 旭油業ＮＥＸＴ　株式会社 令和5年2月27日 150.45 142.80

14 大正 警察署 泉尾石油　株式会社 令和5年2月27日 151.25 150.00

15 天王寺 警察署 田中鉱油　株式会社 令和5年2月24日 153.64 132.20

16 浪速 警察署 丸油産業　株式会社 令和5年2月27日 154.25 127.00

17 東成 警察署 株式会社　シェル石油大阪発売所 令和5年2月28日 154.56 144.00

18 生野 警察署 バンドー石油　株式会社 令和5年2月28日 156.07 148.00

19 阿倍野 警察署 丸油産業　株式会社 令和5年2月24日 155.77 155.00

20 住吉 警察署 株式会社　シェル石油大阪発売所 令和5年2月24日 151.37 131.40

21 東住吉 警察署 松原油業　株式会社 令和5年2月24日 149.32 135.40

22 平野 警察署 株式会社　シェル石油大阪発売所 令和5年2月24日 157.96 132.00

23 西成 警察署 竹鶴油業　株式会社 令和5年2月24日 151.28 131.30

24 西淀川 警察署 株式会社　シェル石油大阪発売所 令和5年2月24日 153.19 132.00

25 東淀川 警察署 ネクサスエナジー　株式会社 令和5年2月24日 150.61 132.99

26 高槻 警察署 伊丹産業　株式会社 令和5年2月24日 150.61 147.27

27 茨木 警察署 旭油業ＮＥＸＴ　株式会社 令和5年2月24日 147.27 127.40

28 摂津 警察署 アサダ石油　株式会社 令和5年2月24日 151.82 151.00

29 吹田 警察署 山文エネルギー　株式会社 令和5年2月28日 152.73 137.71

30 箕面 警察署 伊丹産業　株式会社 令和5年2月24日 150.91 145.45

31 池田 警察署 株式会社　シェル石油大阪発売所 令和5年2月28日 146.97 144.00

32 豊中 警察署 株式会社　シェル石油大阪発売所 令和5年2月27日 150.00 131.40

33 豊中南 警察署 旭油業ＮＥＸＴ　株式会社 令和5年2月27日 148.79 142.80

34 羽曳野 警察署 市川石油商事　株式会社 令和5年2月24日 154.55 127.70

35 富田林 警察署 冨尾石油　株式会社 令和5年2月28日 153.64 145.50

36 枚岡 警察署 東大阪石油　株式会社 令和5年2月28日 155.16 154.00

37 河内 警察署 株式会社　カワバタ 令和5年2月24日 150.61 141.30

38 布施 警察署 株式会社　イトー 令和5年2月24日 152.51 150.00

所属

令和５年度における自動車燃料の購入に係る単価契約の一般競争入札の結果について
（令和５年４月から令和６年３月分）

落札



落札業者名 入札日 予定価格（円） 契約単価（円） 入札結果所属

39 八尾 警察署 壇上石油　株式会社 令和5年2月24日 153.03 152.80

40 松原 警察署 松原油業　株式会社 令和5年2月27日 151.82 134.90

41 柏原 警察署 カネコ石油　株式会社 令和5年2月28日 150.61 133.50

42 枚方 警察署 松山石油　株式会社 令和5年2月28日 152.96 152.72

43 交野 警察署 北村石油　株式会社 令和5年2月28日 150.91 129.20

44 寝屋川 警察署 髙浦石油　株式会社 令和5年2月24日 149.83 140.90

45 四條畷 警察署 藤本産業　株式会社 令和5年2月27日 155.01 147.00

46 門真 警察署 株式会社　シェル石油大阪発売所 令和5年2月24日 154.25 133.00

47 守口 警察署 越智石油　株式会社 令和5年2月28日 151.10 150.00

48 堺 警察署 株式会社　山水 令和5年2月24日 152.73 152.00 ※

49 北堺 警察署 冨尾石油　株式会社 令和5年2月24日 149.10 145.50

50 西堺 警察署 冨尾石油　株式会社 令和5年2月24日 152.01 134.80

51 中堺 警察署 伊丹産業　株式会社 令和5年2月24日 148.19 145.45

52 南堺 警察署 辻礦油　株式会社 令和5年2月24日 150.01 148.00

53 泉大津 警察署 冨尾石油　株式会社 令和5年2月24日 153.03 135.80

54 和泉 警察署 谷口石油店 令和5年2月24日 151.37 149.00

55 岸和田 警察署 冨尾石油　株式会社 令和5年2月24日 150.46 145.50

56 貝塚 警察署 伊丹産業　株式会社 令和5年2月24日 152.73 127.60

57 関西空港 警察署 エネクスフリート　株式会社　関西支店 令和5年2月27日 147.27 145.45

58 泉佐野 警察署 明治石油　株式会社 令和5年2月24日 160.01 131.18

59 泉南 警察署 角丸エナジー　株式会社 令和5年2月27日 148.74 130.00

60 黒山 警察署 松原油業　株式会社 令和5年2月24日 152.74 150.00

61 河内長野 警察署 冨尾石油　株式会社 令和5年2月24日 150.01 137.80

※ 入札不調のため地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により随意契約

落札

落札


